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Cod.Cen.

Murcia, a 07 de septiembre de 2015
JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 

INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30018783

30006513

30019106

30009319

CE INF-PRI ANA CAICEDO RICHARD (LORCA - 
LORCA)

CE INF-PRI EL PUNTAL (PUNTAL (EL) - MURCIA)

CE INF-PRI SUCESO ALEDO (CEUTI - CEUTÍ)

IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

0597I38

0597MU

0597PRI

0597PS

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Tiempo 
Parcial 9 

horas

VS

VP

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

A petición del Centro.

Adaptación de puesto.

Error en las horas de jornada.

A petición del Centro.

1

1

1

1

01/09/15

18/08/15

Sustituye a ...65237R

Sustituye a ...19026R

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D


